ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

	ASSUNTO: DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO Nº. 014/2014

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO QUE HOMOLOGOU O PROCESSO Nº. 1024/2013-FCECON (01327220.2013-CGL) - PREGÃO ELETRONICO Nº. 1453/2013-CGL, REFERENTE À AQUISIÇÃO, PELO MENOR PREÇO POR ITEM, MATERIAL PERMANENTE PARA ESTA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS – FCECON. OBJETO LICITADO PARA AS EMPRESAS: ITEM 03 E 05 HOSPITALAR COMERCIO REP. E SERV. EM EQUIP. MÉDIC. LTDA, COM VALOR TOTAL DE R$ 24.778,00 (VINTE E QUATRO MIL E SETECENTOS E SETENTA E OITO REAIS); ITEM 02 KMP DE MORAES – EPP, COM VALOR TOTAL DE R$ 107.999,94 (CENTO E SETE MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS); ITEM 04 LEISTUNG EQUIPAMENTOS LTDA, COM VALOR TOTAL DE R$ 138.400,00 (CENTO E TRINTA E OITO MIL, E QUATROCENTOS REAIS); ITEM 01 WEM EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA, COM VALOR TOTAL DE R$ 170.000,00 (CENTO E SETENTA MIL REAIS). PERCEBENDO O VALOR GLOBAL R$ 441.177,94 (QUATROCENTOS E QUARENTA E UM MIL E CENTO E SETENTA E SETE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS)

MANAUS, 28 DE MAIO DE 2014.

Dr. eDSON DE OLIVEIRA ANDRADE

 Diretor Presidente